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FVG - Campionato Regionale GPG

F-I-SE‘\»;(’Y; Classifica definitiva Spada maschile Manzano Campionato Reg GPG
&5 " 1 Maschietti/Bambine Stampa:  17/03/2024  17:27
Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione
1 707870 SPANGARO ALESSANDRO 15/05/13 FRIULI SCHERMA
2 711326 LABBATE RICCARDO 02/07/13 CLUB SCHERMA PORDENONE
3 694510 CIANI TOMMASO 14/09/13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
715605 GAVA FRANCESCO MARIA 01/04/13 CLUB SCHERMA PORDENONE
5 704932 TOS SEBASTIAN 01/03/13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
6 721906 PASCHETTO BELTRAME MATTEO 28/04/13 FRIULI SCHERMA
7 700537 PIRERA GABRIELE 24/11/13 CLUB SCHERMA PORDENONE
8 715600 LIGOTTI SAMUELE 02/03/13 SAN GIUSTO SCHERMA
9 717604 PERCIACCANTE DAVIDE 27/11/13  FRATELLI D ARMI
10 717978 STASIO GIOSUE 02/08/13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
11 719782 BOLIGNANO ANDREA 19/09/13 SAN GIUSTO SCHERMA
12 699970 CANI FRANCESCO SAVERIO 23/07/13 SCHERMA VITTORIA PORDENONE
13 722235 WEBER ETTORE 31/01/13 TRIESTE PENTA SCHERMA
14 721292 FLAIBAN ELIA 10/09/13 FRATELLI D ARMI
15 720563 VENDRAME MAXIM 04/12/13 SCHERMA VITTORIA PORDENONE
16 700953 MUSOLLA GIAN MARIA 01/03/13 CLUB SCHERMA PORDENONE
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi

Spada maschile

Maschietti/Bambine
Nome Sigla Soc. Girone
SEBASTIAN UDFDL ! 2
TOMMASO UDFDL 2 3
MATTEO UDEFRI : 2
GABRIELE PNSCP ¢ 3
FRANCESCO MARIA PNSCP s I
ALESSANDRO UDFRI 6 !
SAMUELE TSGIU ’ I
RICCARDO PNSCP § 2
DAVIDE GOFRA ’ 3
GIOSUE UDFDL 10 !
ANDREA TSGIU 1 3
FRANCESCO SAVER PNVIT 12 3
ETTORE TSPEN 1 2
ELIA GOFRA 1 2
MAXIM PNVIT 13 2
GIAN MARIA PNSCP e I
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V/A
1,00
1,00
0,80
0,75
0,75
0,75
0,75
0,60
0,25
0,25
0,25
0,25
0,20
0,20
0,20
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 16

11 23 12 Qualificato
10 18 8 Qualificato
7 22 15 Qualificato

9 17 8 Qualificato

9 15 6 Qualificato

7 17 10 Qualificato

1 9 8 Qualificato

9 23 14 Qualificato
-2 14 16 Qualificato
-3 13 16 Qualificato
-5 13 18 Qualificato
-12 6 18 Qualificato
-8 11 19 Qualificato
-9 11 20 Qualificato
-10 10 20 Qualificato
-14 3 17 Qualificato
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FVG - Campionato Regionale GPG

X Spada maschile Manzano CampionaStampa: 17/03/2024 17:28
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 715605 GAVA FRANCESCO MAI PNSCP 0,750 9 15
2 700953 MUSOLLA GIAN MARIA PNSCP 0,000 -14 3
3 707870 SPANGARO ALESSANDRO UDFRI 0,750 7 17
4 717978 STASIO GIOSUE UDFDL 0,250 -3 13
5 715600 LIGOTTI SAMUELE TSGIU 0,750 1 9
Girone N. 2
1 720563 VENDRAME MAXIM PNVIT 0,200 -10 10
2 721292 FLAIBAN ELIA GOFRA 0,200 -9 11
3 722235 WEBER ETTORE TSPEN 0,200 -8 11
4 721906 PASCHETTO BELTRAM MATTEO UDFRI 0,800 7 22
5 711326 LABBATE RICCARDO PNSCP 0,600 9 23
6 704932 TOS SEBASTIAN UDFDL 1,000 11 23
Girone N. 3
1 699970 CANI FRANCESCO SAV PNVIT 0,250 -12 6
2 717604 PERCIACCANTE DAVIDE GOFRA 0,250 2 14
3 719782 BOLIGNANO ANDREA TSGIU 0,250 -5 13
4 700537 PIRERA GABRIELE PNSCP 0,750 9 17
5 694510 CIANI TOMMASO UDFDL 1,000 10 18
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[COSE S 1

Presenza Classifica Cognome

1 SI 5 SPANGARO

2SI 36 LABBATE

3 Sl 41 CIANI

481 46 PIRERA

5 SI

6 SI 104  STASIO

7SI 116 LIGOTTI

8 SI 117 GAVA

9 sl 143  TOS

10 SI 192 PERCIACCANTE
118t 194 BOLIGNANO
12 SI 196 VENDRAME
13 SI 222 MUSOLLA
14 SI 270 WEBER

15 St 9.999 CANI

16 SI 9.999 FLAIBAN
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103 PASCHETTO BELTRAM

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking Spada maschile Maschietti

Maschietti/Bambine
Nome Societa
ALESSANDRO UDEFRI
RICCARDO PNSCP
TOMMASO UDFDL
GABRIELE PNSCP
MATTEO UDEFRI
GIOSUE UDFDL
SAMUELE TSGIU
FRANCESCO MARI  PNSCP
SEBASTIAN UDFDL
DAVIDE GOFRA
ANDREA TSGIU
MAXIM PNVIT
GIAN MARIA PNSCP
ETTORE TSPEN
FRANCESCO SAVE  PNVIT
ELIA GOFRA
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Nasc.

15/05/13
02/07/13
14/09/13
24/11/13
28/04/13
02/08/13
02/03/13
01/04/13
01/03/13
27/11/13
19/09/13
04/12/13
01/03/13
31/01/13
23/07/13
10/09/13
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707870
711326
694510
700537
721906
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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FVG - Campionato Regionale GPG

F-I-SE‘\»;(’Y; Spada maschile Maschietti Manzano Campionato Reg GPG
&5 " Maschietti/Bambine ~ Punt.rkg. Stampa:  17/03/2024
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
GOFRA-FRATELLI D ARMI SI FLAIBAN ELIA 721292 10/09/13
S PERCIACCANTE DAVIDE 717604 27/11/13
PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI GAVA FRANCESCO MA 715605 01/04/13
SI LABBATE RICCARDO 711326 02/07/13
SI MUSOLLA GIAN MARIA 700953 01/03/13
SI PIRERA GABRIELE 700537 24/11/13
PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI CANI FRANCESCO SA 699970 23/07/13
SI VENDRAME MAXIM 720563 04/12/13
TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI BOLIGNANO ANDREA 719782 19/09/13
St LIGOTTI SAMUELE 715600 02/03/13
TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI WEBER ETTORE 722235 31/01/13
UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE Sl CIANI TOMMASO 694510 14/09/13
Sl STASIO GIOSUE 717978 02/08/13
S TOS SEBASTIAN 704932 01/03/13
UDFRI-FRIULI SCHERMA S PASCHETTO BELT MATTEO 721906 28/04/13
SI SPANGARO ALESSANDRO 707870 15/05/13
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192
117
36
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46
9.999
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